
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2023 r. 

 Na  podstawie art.  212 ust.1 pkt 1 i 2,    art. 237 ust. 2 pkt 1,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z  dnia   
27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. Dz.  U. z  2023 r. poz.1270, z późn. zm.) art. 10 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej 
na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023, poz. 1586) oraz § 12  pkt 1    uchwały  
Nr 376/LIV/2022  Rady  Gminy  Mniów  z  dnia 29 grudnia  2022  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  
Gminy  Mniów na  2023  rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 r. według załącznika Nr 1. 

§ 2. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. według załącznika Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej  i  
innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do  uchwały  Nr 376/LIV/2022  Rady  Gminy  
Mniów  z  dnia 29 grudnia  2022  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2023  rok 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F29FB1-1203-44B2-BE62-BB8611CF096C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01095

2010

751

75108

2010

855

85502

2010

2060

- 1 030,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 030,00

197 060,12

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 83/2023

Wójta Gminy Mniów

z dnia 12.10.2023 r.

Nr dokumentu

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Zarządzenie nr 83/2023 Wójta Gminy Mniów

2023-10-12

Plan dochodów

Data podjęcia

Rodzaj

Rolnictwo i łowiectwo 159 560,12

Treść Kwota

159 560,12

159 560,12

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

37 500,00

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 37 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 500,00

Rodzina 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F29FB1-1203-44B2-BE62-BB8611CF096C. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

159 560,12

01095 159 560,12

1 000,00

171,90

24,50

1 334,93

597,30

156 431,49

0,00

75095 0,00

206,32

5 000,00

-5 206,32

37 500,00

75108 37 500,00

37 500,00

0,00

80104 0,00

1 767,60

-1 547,10

-220,50

Rodzaj Plan wydatków

Razem: 197 060,12

4430 Różne opłaty i składki

2950

750

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 83/2023

Wójta Gminy Mniów

z dnia 12.10.2023 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Zarządzenie nr 83/2023 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2023-10-12

Dział Paragraf Treść

Nr dokumentu

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F29FB1-1203-44B2-BE62-BB8611CF096C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 83/2023

Wójta Gminy Mniów
z dnia 12.10.2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   315 249,88      315 249,88      315 249,88     2 392,80     312 857,08    

750 75011 2010 115 074 115 074 115 074 113 074,00 2 000,00

751 75101 2010 1 915 1 915 1 915 1 915

751 75108 2010 22 920 22 920 22 920 12 420 10500

751 75110 2010 371 371 371 371

801 80153 2010 95 586 95 586 95 586 87936,08 7649,92

851 85195 2010 180 180 180 180

852 85203 2010 564 400,32 564 400,32 564 400,32      5 238,00    559 162,32

852 85228 2010 59 411 59 411 59 411 59 411

855 85502 2010 6 793 357 6 793 357 6 793 357 969 404 34 128 5 789 825

855 85502 2060 153 239 153 239 153 239 4 464 148 775

855 85503 2010 110 110 110 110

855 85513 2010 128510 128510 128510 128510

8 250 323,20 8 250 323,20 8 250 323,20 1 158 616,80 586 294,16 566 812,24 5 938 600,00Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2023r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F29FB1-1203-44B2-BE62-BB8611CF096C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


